EXTREMORVM ME MERORVM.

DIOSCORIDIS.

Ad podagram.

- Anomum illitum.*
- Mei radices imposita.*
- Populi nigra folia ex aceto illita.*
- America crud a, ac recens fotu adhibita.*
- Salicis foliorum, & corticis decoctum fotu impositum.*
- Fieulnum lac cum farina senigreci, & aceto cataplasma-
tis additum.*
- Cochleae terrestres suo cum operimento tu&e imposita.*
- Musella cremera cincis ex acto inunctus.*
- Marinus recens pulmo: concitus impositus.*
- Lac humanum cum opio, & ceratillium.*
- Adeps ouilus, capillus, hircinave ex eiusdem animalis fi-
mo coactis innentus.*
- Sanguis menstruus inunctus.*
- Capraria montanaria sumum ex earum adipe illitum.*
- Hordei farina cum coroneis malis imposita.*
- Lens cum polenta decocta, & emplastris modo adhibita.*
- R sporum decoctum fomentis additum.*
- Brassica cum senigreci & aceto in cataplasmate.*
- Intybus per se, & cum polenta illitum.*
- Cucurbitae ramenta imposita.*
- Ari radix simo bulbulo emplastris modo excepta.*
- Asphodeli radix drachme pondere ex uino pota.*
- Cyclamini decoctum fotu additum.*
- Bulbi per se & cum melle imposita.*
- Panaceae herculane cum pappa vina illitum.*
- Libanotis cum loliace furina, & aceto cataplasmatis ad-
dicta.*
- Scordium ex acto, aut aqua impositum.*
- Leucomum ex acto illitum.*
- Androfates imposita.*
- Helixines succus cera, & hircino adipe exceptus.*
- Hystocyni semen, & folia cum polenta cataplasmatis adhi-
bita.*
- Sem pernixium inunctum, ubi calor exuperat.*
- Urtica emplastris modo illita.*
- Muscus marinus impositus.*
- Cucumeris asinini radix ex aceto inuncta.*
- Thaspiae succus illitus.*
- Gloria virginis illita.*
- Sambuci & ebuli folia cum seu taurino, aut hircino impo-
sita.*
- Bryonia cum caprino sicclore cataplasmatis addita.*
- Heliotropi folia illita.*
- V uz pappa a nucleis repurgata, & cum panaciis succo in-
uncta.*
- Acetum calido fotu cum sulphure adhibitum.*
- Rubigo ferris illita.*
- Sulphur cum aqua & nitro inunctum.*
- Sal cum aceto impositum.*
- Asius lapis cum fabarum lomento illitus.*
- Gagates lapis inunctus.*
- Fornacea testa exulta imposita.*

M A T T H I O L I .

- Oleum irinum è floribus paratione.*
- Axarina, aut eius decoctum potum.*
- Santalum rubrum è sedi succo, aut solani aut portulaca il-
litum.*
- Muticus terrestris ex aqua decoctus & admotus.*
- Terebinthina resina aut larigna cum chameipithy deu-
rata.*
- Insperni ligni decoctum pro balneo risurpatum. vide In-
siperi commentarium.*
- Oleum è luteis oroum illitum.*
- Oleum è terrenis vermisibus.*
- Faba frēa cocta, & cum adipē suillo subacta & imposta.*
- Plantago trita & illita.*
- Dracunculi radix cum melle, & caprino simo illita.*
- Ari folia calenti simo bulbulo illita & imposta.*